
 

JANOVICKÝ ZPRAVODAJ 
OBČASNÍK MĚSTA JANOVICE NAD ÚHLAVOU – DUBEN 2025 



INFORMACE K ZÁJEZDU SENIORŮ 

Termín: čtvrtek 15.5.2025 

Místo: Cheb a Františkovy Lázně  

Odjezd: v 7:00 hod. z autobusové zastávky na náměstí, 6:45 hod. z křižovatky Dolní Lhota x Vacovy 

Příjezd: do 19.00 hod. 

Program: Chebský hrad (vstupné 60,- Kč), kostel sv. Mikuláše (zájemci mohou vystoupat na věž kostela 
(20,- Kč), Špalíček, Muzeum atd., Soos (národní přírodní rezervace, vstupné 90,- Kč) a Františkovy Lázně. 
Nic není povinné, každý účastník si rozhodne sám, co všechno chce vidět. Vstupné bude vybráno v autobusu. 

Cena dopravy: senioři z Janovic nad Úhlavou a spádových obcí mají dopravu zdarma, ostatní 400,- Kč za 
osobu. 

Přihlášky: Mgr. Olga Kovaříková, městská knihovna, tel. 702 157 349, mail: knihovna@janovice.cz 

SOUTĚŽ O VSTUPENKY DO ZOO 

Vítězům čtenářské soutěže Poznávejte přírodu a vyhrajte vstupenky do ZOO srdečně gratulujeme. 

Vstupenky do plzeňské ZOO získaly Eli Divišová, Alenka Martínková a Izabelka Pindrochová. 

Vstupenky a další odměny jsou připraveny v knihovně. 

UZAVŘENÍ MĚSTSKÉ KNIHOVNY 

Z důvodu čerpání dovolené bude městská knihovna uzavřena 

10. – 17.4. 2025. 

TRADIČNÍ STAVĚNÍ MÁJE 

středa 30. dubna u hasičské zbrojnice 
Program:  

17.00 – 18.00  zdobení máje 

18.00 – 18.30  ruční stavění máje 

18.30 – 19.30  diskotéka pro děti 

20.00 – 22.00  reprodukovaná hudba k tanci i poslechu 

22.00 – 22.15  PŘEKVAPENÍ O DESÁTÉ 

22.30 – 23.59  posezení u máje - reprodukovaná hudba k tanci i poslechu 

Občerstvení zajišťují janovičtí hasiči. Program a prodej občerstvení končí ve 23.59 hod. 

Janovičtí ochotníci při TJ Sokol Janovice nad Úhlavou 

uvádějí 

BYLO, NEBYLO … A JE! 
čtvrtek 24.4. v 19.30, pátek 25.4. v 19.30 a sobota 26.4. v 15.00 a v 19.30 


